１月２２日（水）

  本日３校時目に、２～４年次生の音楽Ⅱ選択生徒による

 歌の発表会が行われました。

  それぞれの生徒が、

♪ 手紙 ～拝啓十五の君へ～

♪ 空も飛べるはず

♪ ＷＩＮＤＩＮＧ ＲＯＡＤ の３曲を披露

   最後は、全員で ♪ 優しいあの子 を合唱しました。

聴いていた先生方は拍手喝采でした。

  生徒たちは、緊張した面持ちの中にも一生懸命に歌い、その

姿に、私たちは感動し、心が洗われる素敵なひと時をプレゼント

してもらいました！

手作りの招待状

優しいあの子を歌ってます     終了後のリラックスした笑顔